Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "CYLINDER HEAD" BRP SPYDER RS SE5

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL.: +7 (495) 177-12-75

991 SA

03R1220b



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CYLINDER HEAD" BRP SPYDER RS SE5

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420413034 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH CULASSE *HEAD-CYLINDER 1
N GUIDE SOUPAPE *GUIDE-
2 420253926 CpOK IOCTaBKH OT 25 fHeU VALVE EXHAUST 2
. GUIDE SOUPAPE *GUIDE-
3 420253921 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel VALVE INLET 2
4 XXX CpoK 1ocTaBKu OT 21 fHS He nocrasnsiercsa 1
5 420232210 CpoK IIOCTaBKH OT 25 OHeU GOUPILLE *PIN-CENTER 2
6 205063044 CpoK mOCTaBKu OT 25 oHeH SCREW-SOCKET HD.DIN.912 8
7 420927945 CpoK IOCTaBKY OT 25 oHeH WASHER-FLAT 6,2X12X1 8
8 420413032 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH CULASSE *HEAD-CYLINDER 1
N GUIDE SOUPAPE *GUIDE-
9 420253926 CpoK IIOCTaBKY OT 25 oHeH VALVE EXHAUST 2
. GUIDE SOUPAPE *GUIDE-
10 420253921 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel VALVE INLET 2
11 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHsS He nocrasnsercs 1
12 420232210 CpoK IIOCTaBKH OT 25 OHeU GOUPILLE *PIN-CENTER 2
13 420240331 CpoK HOCTaBKH OT 25 OHeH SCREW-ALLEN 2
14 420927863 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH CALE*SHIM 6,1/9,8/1 2
15 205063044 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HeH SCREW-SOCKET HD.DIN.912 4
16 205064544 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hei SCREW-SOCKET HD.DIN.912 2
17 420927945 CpoK IIOCTaBKH OT 25 OHeU WASHER-FLAT 6,2X12X1 6
. SOUPAPE ECHAP.
18 420254027 CpoK 1moCTaBK# OT 25 fHeH *EXHAUST VALVE 4
19 420254295 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHeH SOUPAPE *VALVE-INLET 4
N RONDELLE BUTEE
20 420227980 CpoK 10CTaBK# 0T 25 AHen *WASHER-THRUST 8
. CALE RESSORT*SPRING-
21 420253965 CpOK IOCTaBKH OT 25 [Hel VALVE SHIM 8
22 420230510 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel VALVE STEM SEAL 8
. RESSORT
23 420238211 CpOK 1I0CTaBK¥ OT 25 [He# SOUPAPE*SPRING-VALVE O 8
. RESSORT
24 420238201 CpoK 10CTaBKH 0T 25 AHen SOUPAPE*SPRING-VALVE I 8
COUPOLE
25 420253957 CpoK IIOCTaBKH OT 25 OHel RETENUE*RETAINER-VALVE 8
SPRING
. CLAVETTE SOUPA *VALVE
26 420253645 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel COTTER 16
* -
27 420253985 Cpox mocTaBky ot 25 gHed g’g_;)E EPAISSEUR *SHIM 1
* _
27 420254040 CpOK IOCTaBKH OT 25 [Hel S%E EPAISSEUR *SHIM 1
27 420253984 CpoK IIOCTaBKH OT 25 OHeU CALE EPAISSEUR *SHIM-2,8 1
27 420254039 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel S%E EPAISSEUR *SHIM- 1
* -
27 420253983 Cpox mocTasky ot 25 THed g‘%E EPAISSEUR *SHIM 1




* 8
27 420254038 Cpok mocTaBKH oT 25 AHei S%E EPAISSEUR *SHIM
27 420254041 CpOK IIOCTaBKH OT 25 #Hel S%I;E EPAISSEUR *SHIM-
27 420253986 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HeH CALE EPAISSEUR *SHIM-2,9
27 420254042 Cpok mocTaBKH 0T 25 fHel g‘;lig EPAISSEUR *SHIM-
* 8
27 420253987 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [He#H g‘g]gE EPAISSEUR *SHIM
27 420254043 Cpok mocTaBKH 0T 25 fHeR (2:1;1;5 EPAISSEUR *SHIM-
27 420253988 CPOK NOCTaBKH 0T 25 AHei CALE EPAISSEUR *SHIM-3.0
27 420254044 Cpox mocTasxu ot 25 fHeit CALE EPAISSEUR *SHIM-
27 420253989 Cpok mocTaBku 0T 25 gHer g%EE EPAISSEUR *SHIM-
27 420253982 CpoK mocTaBKH 0T 25 fHeit CALE EPAISSEUR *SHIM-2,7
27 420254037 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [He S%J;E EPAISSEUR *SHIM-
27 420253981 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 JHeil g%IgE EPAISSEUR *SHIM-
27 420253974 CpoK mocTaBku 0T 25 fiHeit CALE EPAISSEUR *SHIM-2,3
27 420254030 CpOK IOCTaBKY 0T 25 fHe# ‘23’;% EPAISSEUR *SHIM-
27 420253975 Cpok mocTaBKH 0T 25 fHeR (Z:ABIE:E EPAISSEUR *SHIM-
* g

27 420254031 CpoK mocTaBKH 0T 25 [HeH (2:‘;];]; EPAISSEUR *SHIM
27 420253976 CpoK 1oCTaBKH OT 25 fHen CALE EPAISSEUR *SHIM-2,4
27 420254032 Cpok mocTaBku 0T 25 HER S%E EPAISSEUR *SHIM-
27 420253977 CpoK mocTaBKH 0T 25 fHel S‘ZIE)E EPAISSEUR *SHIM-
27 420254033 CpoK mocTasKu ot 25 e g’f;g EPAISSEUR *SHIM-
27 420253978 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel EPAISSEUR *SHIM-2,5
27 420254034 CpOK IIOCTaBKH OT 25 #Hel S%E EPAISSEUR *SHIM-
27 420253979 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 JHeil S%E EPAISSEUR *SHIM-
27 420254035 Cpok mocTaBku 0T 25 gHEH g‘g;g EPAISSEUR *SHIM-
27 420253980 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [He CALE EPAISSEUR *SHIM-2,6
27 420254036 Cpok mocTaBKH 0T 25 fHeR (Z:I?SJEE EPAISSEUR *SHIM-

., POUSSOIR VALVE*VALVE-
28 420253990 CpoK 1oCTaBKH OT 25 fHen TAPPET

. JOINT ETANCHE *GASKET-
29 420650210 Cpok mocTaBKH 0T 25 fHe’ CYL HEAD

, NUT-FLANGE HEXAGONAL
30 233101414 Cpox mocTaBku ot 25 AHed DIN.6923
31 420224090 CpoK IIOCTaBKH OT 25 oHeH TUBE*TUBE

., BOUCHON M18X1.5*PLUG-
32 420240170 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [He#H SCREW M18X1 5
33 420840657 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SCREW-PLUG M12X 1.5




. TUBE ANGULAIRE *TUBE-
34 420922242 CpOK IOCTaBKH OT 25 [Heu ANGULAR 1
35 420440131 CpoK HOCTaBKu OT 25 OHeH GOUJON*STUD M6X19/16 8
. 100ALLEN SCREW *ALLEN
36 420241601 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SCREW M6*100DIN912 4
. SENSEUR*TEMPERATURE
37 420274040 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH SENSOR 1
. RONDELLE
38 420250640 CpOK IIOCTaBKH OT 25 OHel CUIVRE*COPPER WASHER 1
39 420267150 CpoOK IIOCTaBKH OT 25 OHeU RACCORD*FLANGE-INTAKE 2
40 420251830 CpoK HOCTaBKu OT 25 oHeH COLLET*HOSE CLAMP 65 2
41 205082544 B Hanuuuwu SCREW-SOCKET HD.DIN.912 4
42 420250311 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [HEeH WASHER-FLAT 8,4 4
43 420251100 CpOK TIOCTaBKH OT 25 [He SUPPORT*BRACKET 2
44 420640581 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel SCREW-SOCKET M10X40 2
45 232006414 CpoK HOCTaBKH OT 3 IHEN NUT-HEXAGONAL DIN.934 2
46 278002297 CpoK IIOCTaBKu OT 25 oHeH SPARK PLUG DCPRYE 2




